
UCHWAŁA NR XX/144/2020 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) w związku z art. 51 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020r. 
poz. 295, 567) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019r. poz. 351, 
1495, 1571, 1680 oraz z 2020r. poz. 568) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się, pozytywnie zaopiniowane przez Radę Społeczną SPZOZ w Obrowie z siedzibą 
w Dobrzejewicach, sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach za 2019 rok, w skład którego wchodzą: 

1) bilans na dzień 31 grudnia 2019 roku, zamykający się kwotą 1 312 471,49 zł po stronie aktywów 
i pasywów, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rachunek zysków i strat za okres 01 stycznia 2019 roku- 31 grudnia 2019 roku, zamykający się zyskiem 
w wysokości 281 769,82 zł, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za 2019r., stanowiąca załącznik nr  3 do uchwały; 

4) raport o sytuacji finansowej SPZOZ w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach za 2019 rok, stanowiący 
załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Obrowo. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

Id: 9EAC4D12-04C7-4419-91EE-997097F06E70. Podpisany Strona 1



Id: 9EAC4D12-04C7-4419-91EE-997097F06E70. Podpisany Strona 1



Id: 9EAC4D12-04C7-4419-91EE-997097F06E70. Podpisany Strona 2



Id: 9EAC4D12-04C7-4419-91EE-997097F06E70. Podpisany Strona 3



Id: 9EAC4D12-04C7-4419-91EE-997097F06E70. Podpisany Strona 1



Id: 9EAC4D12-04C7-4419-91EE-997097F06E70. Podpisany Strona 1



Id: 9EAC4D12-04C7-4419-91EE-997097F06E70. Podpisany Strona 2



Id: 9EAC4D12-04C7-4419-91EE-997097F06E70. Podpisany Strona 3



Id: 9EAC4D12-04C7-4419-91EE-997097F06E70. Podpisany Strona 4



Id: 9EAC4D12-04C7-4419-91EE-997097F06E70. Podpisany Strona 1



Id: 9EAC4D12-04C7-4419-91EE-997097F06E70. Podpisany Strona 2



Id: 9EAC4D12-04C7-4419-91EE-997097F06E70. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Kierownik SPZOZ w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach w dniu 17.04.2020 r. przekazał
sprawozdanie finansowe wg stanu na dzień 31 grudnia 2019 r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach. Sprawozdanie podlega zatwierdzeniu przez organ
zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego.

Rada Społeczna SPZOZ w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach uchwałą nr 1/2020 z dnia 02 czerwca
2020r. pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach za rok 2019.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 9EAC4D12-04C7-4419-91EE-997097F06E70. Podpisany Strona 1




